
Ogłoszenie nr 510413625-N-2021 z dnia 08.02.2021 r.

Gmina Miedźno: Dostawa sprzętu komputerowego i sprzętu sieciowego (serwerownia) do Urzędu
Gminy Miedźno

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 775625-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540398054-N-2021, 540401644-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźno, Krajowy numer identyfikacyjny 00000151398327, ul. Ułańska  25, 42-120 
Miedźno, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 178 010, e-mail ug@miedzno.pl, faks
343 178 030.
Adres strony internetowej (url): www.miedzno.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa sprzętu komputerowego i sprzętu sieciowego (serwerownia) do Urzędu Gminy
Miedźno

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RR.271.2.19.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i sprzętu sieciowego
(serwerownia) do Urzędu Gminy Miedźno z podziałem na dwie części zamówienia: część nr 1
pn. „Dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Miedźno część nr 2 pn. „Dostawa
sprzętu sieciowego (serwerownia) do Urzędu Gminy Miedźno” 2. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia stanowią: 1) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dot. części nr 1
zamówienia– stanowiący dodatek nr 6a do SIWZ, 2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
dot. części nr 2 zamówienia– stanowiący dodatek nr 6b do SIWZ, 3) wzór umowy dot. części nr

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5f5dddea-7eac-43cd-99bd-d36c82d47c90



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu
Gminy Miedźno

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa sprzętu sieciowego (serwerownia) do
Urzędu Gminy

1 zamówienia -stanowiący dodatek nr 7a do SIWZ, 4) wzór umowy dot. części nr 1 zamówienia
-stanowiący dodatek nr 7b do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30213100-6, 30231300-0, 32420000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego w zakresie części nr 1 zamówienia zostało unieważnione na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz. 1843 z zm.), zwanej dalej ustawą, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W postępowaniu złożono na
część nr 1 zamówienia 2 oferty: LTC ENERGIA ul. Łódzka 31/62, 42-218 Częstochowa (oferta nr
2) oferta złożona tylko na część nr 1 zamówienia: cena brutto: 221 707,00 zł Okres gwarancji
jakości producenta na laptopy i monitory (G) : 36 miesięcy Zakład Instalacyjno Budowlany
Dariusz Bernat ul. Wyzwolenia 28, 42-120 Miedźno (oferta nr 3) oferta złożona tylko na część nr 1
zamówienia: cena brutto: 215 660,00 zł Okres gwarancji jakości producenta na laptopy i monitory
(G) : 36 miesięcy Biorąc pod uwagę fakt, że zaoferowana przez Wykonawcę Zakład Instalacyjno
Budowlany Dariusz Bernat ul. Wyzwolenia 28, 42-120 Miedźno (oferta nr 3) cena 215 660,00 zł
na część nr 1 zamówienia przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, tj. 193 000,00 zł brutto Zamawiający unieważnił postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części nr 1 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego w zakresie części nr 2 zamówienia zostało unieważnione na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz. 1843 z zm.), zwanej dalej ustawą, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W postępowaniu złożono na
część nr 2 zamówienia 1 ofertę: 1. System Data Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec
(oferta nr 1) oferta złożona tylko na część nr 2 zamówienia: cena brutto: 11 896,56 zł Okres

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5f5dddea-7eac-43cd-99bd-d36c82d47c90



gwarancji jakości producenta na sprzęt sieciowy (G): 36 miesięcy Biorąc pod uwagę fakt, że
zaoferowana przez Wykonawcę System Data Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec (oferta
nr 1) cena 11 896,56 zł na część nr 2 zamówienia przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 7 000,00 zł brutto Zamawiający unieważnił
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części nr 2 zamówienia na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5f5dddea-7eac-43cd-99bd-d36c82d47c90


